
UCHWAŁA NR 750.LXXXI.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę - na okres do 40 lat - nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych położonych w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres do 40 lat: 

1) nieruchomości gruntowych położonych w Jeleniej Górze, AM 23, obręb 0060, o łącznej powierzchni 
0,3930 ha, stanowiących: 

a) niezabudowaną działkę oznaczoną geodezyjnie numerem 20/4 o powierzchni 0,3597 ha, 

b) część niezabudowanej działki oznaczonej geodezyjnie numerem 46/4 o powierzchni 0,0127 ha, 

c) część niezabudowanej działki oznaczonej geodezyjnie numerem 19/4 o powierzchni 0,0206 ha, 

2) nieruchomości gruntowej położonej w Jeleniej Górze, stanowiącej niezabudowane działki oznaczone 
geodezyjnie numerami: 22, 23, 46/3, 24 i 25/2, AM 23, obręb 0060, o łącznej powierzchni 1,0554 ha. 

§ 2. Obszar nieruchomości wskazanych do dzierżawy określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 167.XV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę - na okres do 40 lat - nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
położonej w Jeleniej Górze przy ul. Adama Thebesiusa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 859F6F89-879E-4358-B144-FF9F9CC38484. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 750.LXXXI.2024

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Id: 859F6F89-879E-4358-B144-FF9F9CC38484. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 750.LXXXI.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


